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ci impreuni cu familia') delin urmltoarele:
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, avfind func{ia
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cNP I O l3?/6domicitiul ' . N,6?

cumosefimd erile ant. 292 dim Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

x l) Prin familie se in{elege soful/sotia gi copiii afla1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

I ="* tlrc,roc

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenut
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

x2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clirliri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (i) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacar$d; (4) spatii comerciale/de

produg!ie.
*2) La',Titular,, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{uVsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in copropri etate, cola-parte qi numele coproprietarilor.

U. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

:
qalupe, iahturi gi alte mijloace de transpor!

., :'

Z. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau

insumatl depigeqte 5.000 de euro

NOTA: 
'"

Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indifererfi dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul RomAnit

la momentul declardrii.

de cult, colec{ii de arti q

universal, a c5ror valoar

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte

ultimele l2luni
3.8CI0 de eairo fiecare, gi bunuri imobile instrlinate i
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W. Active financiare

l. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire.,

inclusiv cardurilode ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in blnci sau institu{ii financiare din str[indtate.

i

xCategoriile indicate sunt: (l) cotxt curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sa

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inc.lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme'e

t|cumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piati lnsumati a tuturo

acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdin'6tate'

*Cutegrtriile ittdicate sunt: (t) hdrtii ele valoare de{inute (titluri tle stat, certificate, obligalimi); (

trc,{iitni sctu pdr{i soc:iale in socie.tdtri cctrue'rciale; (3) imprtrmttturi acordate tn nume personal'

Valoarea totali la zi



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro I

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
, _ Debite, ipoteci, garanfii emise in benefieiur unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing

asemenea bunuri, ttaci vatoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:I i. ,o, declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

qi al

il,

vI. Cadouri, servicii sau avantaje primit* gtlil,1t :11.:*::l3:tt 
fafi de valoarea de pia{i''

partea unor persoun., organiza{ii, ,oli.irti comlrciare, regii autonome, companii/societi{i na{ionale':

institu{ii pubrice rominegti sau striine, inciusiv burse.r_ .rJii., garan{iir. decontiri de cheltuieli, altele de

cele ale angajatorului, a clro,,utrur.irdividuali Atp5qtqt" iO'O?t euion ': 
t t

*se excepteazd de la declarare cadourile si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 11

5e:"viciul Prestat/Obiectul

1.1. Titular

t4



vu. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, reahzate in uttimul an fiscal inchei

(potrivit art.4\ din Legea nr.57112003 privind Codut fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare) '!

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

.1. Yenitru'i din salarii

o Llz frtJ-\frX/
11.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

3. Ve.nituri. din cedarea folosintrei bwruril'

:

w
C)J

Venitul anuai
incasat

oLiEN -\n/ 6u eoP
1.2. So!/so1ie

4. Venituri din investi{ii

1.1. Titular

coNquLTtN6 )Lf WL

5. Venituri din pensi

5.2. Sotr/soiie

5. Venitm"i din activitdYi



7.1. Titularr-

Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

legii penale pentru inexactitatea s

Semnitura

$tx\
Data cornPletirii

{i,oo "'go 4

gi rispund Potrivit

7. Venitttri. din premii gi din,iocuri de noroc

8. Veniluri din alte surse

8.2. So!/sotie
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